
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

環境整備作業（岐阜）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年2月3日

ピースパートナー

神奈川県藤沢市鵠沼海岸５
－９－２８

- 一般競争入札 1,710,500 808,500 47.266%

高精度ＧＮＳＳセンサ

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年2月6日

株式会社コア

東京都世田谷区三軒茶屋１
－２２－３

4010901003823 一般競争入札 2,332,000 2,332,000 100.000%

小型３軸強電界用光電界セ
ンサの修理

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年2月6日

株式会社精工技研

千葉県松戸市松飛台２９６
－１

6040001035845 一般競争入札 1,320,000 1,320,000 100.000%

ヘッドライト他９８品目

１０個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年2月13日

飯島産業株式会社

東京都台東区台東３－１１
－１

3010501028511 一般競争入札 9,201,002 7,447,000 80.936%

比較評価器材

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年2月27日

株式会社リアルビズ

東京都千代田区鍛冶町２－
６－２

5010001070887 一般競争入札 17,595,600 17,589,000 99.962%

疑似光線追跡装置

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年2月27日

福電資材株式会社

東京都港区元赤坂１－５－
２５

4290001071792 一般競争入札 27,456,000 27,456,000 100.000%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

マイクロ波部品

４個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和7年2月28日

株式会社プラスラボ

埼玉県越谷市柳町２－３５
３－１２

3030001136770 一般競争入札 3,256,893 2,837,472 87.122%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


